

27	Инспектор по имущественным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный юристконсульт по вопросам закупок для муниципальных нужд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Оперативный дежурный в т.ч. старший оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист-ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда заместитель Главы Администрации по социальным вопросам _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

бухгалтер I категории Администрации ЗАТО Сибирский _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Унукова Вера Александровна _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

инспектор по охране труда Администрации ЗАТО Сибирский _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Цимарно Татьяна Сергеевна _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись)

Никитушкин Евгений Александрович _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

1508

(№ в реестре экспертиз)